MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 0077/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE COPO TERMICO 450 ML

Aos 11 dias do mês de outubro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ -

48.344.014/0001-59, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). ZULEICA

MARQUES FIGUEIREDO BORGES, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Guilherme Mitsuo

Kamimura Nishi e Sulamita Julio Teixeira Ferreira, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE COPO TERMICO

450 ML , conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ADRIANA MAROUVO DOS REIS,                       CPF/CNPJ:  09.622.667/0001-09,     ME/EPP:   Sim

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI,             CPF/CNPJ:  15.113.697/0001-84,     ME/EPP:   Sim

COMERCIAL SAO JUDAS UTIL DOMESTICAS LTDA, CPF/CNPJ:  46.761.763/0001-56,     ME/EPP:   Sim

M.F. COM GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI,   CPF/CNPJ:  20.853.918/0001-90,     ME/EPP:   Sim

WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840,     CPF/CNPJ:  34.064.186/0001-64,     ME/EPP:   Sim

VILA BARCELONA COM DE SUP S E EQUIP  EIRELI,      CPF/CNPJ:  22.719.411/0001-74,     ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - COPO TERMICO
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: ADRIANA MAROUVO DOS REIS
CPF/CNPJ: 09.622.667/0001-09
Data Registro Oferta: 10/10/2022
Hora Registro Oferta: 14:36:51
Valor da Oferta: 85,00
Marca do Produto: cpx importado

Empresa: BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-84
Data Registro Oferta: 03/10/2022
Hora Registro Oferta: 21:40:28
Valor da Oferta: 89,90
Marca do Produto: UTIMIX

Empresa: COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CPF/CNPJ: 46.761.763/0001-56
Data Registro Oferta: 10/10/2022
Hora Registro Oferta: 12:29:26
Valor da Oferta: 89,90
Marca do Produto: FRATELLI

Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 10/10/2022
Hora Registro Oferta: 13:24:23
Valor da Oferta: 89,90
Marca do Produto: MOR - 008048

Empresa: WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840
CPF/CNPJ: 34.064.186/0001-64
Data Registro Oferta: 10/10/2022
Hora Registro Oferta: 23:43:25
Valor da Oferta: 89,80
Marca do Produto: PROPRIA

Empresa: Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli
CPF/CNPJ: 22.719.411/0001-74
Data Registro Oferta: 10/10/2022
Hora Registro Oferta: 21:29:14
Valor da Oferta: 89,90
Marca do Produto: Mor

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:01:45 84,90
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:02:06 84,50
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:02:13 84,40
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:02:27 84,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:02:29 84,39
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:02:40 83,90
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:02:54 83,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:03:18 83,00
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:03:47 82,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:03:57 82,40
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:04:21 82,30
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:04:33 82,20
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:04:55 82,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:05:07 81,99
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:05:32 81,95
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:05:32 81,50
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:05:46 81,40
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:05:55 80,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:06:06 79,99
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:06:08 79,50
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:06:13 79,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:06:20 78,50
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:06:21 78,00
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:06:30 77,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:06:46 77,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:07:04 76,90
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:07:11 76,50
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:07:20 76,40
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:07:28 76,30
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:07:35 76,20
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:07:40 76,00
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:07:46 75,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:07:53 74,00

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:08:07 73,00
Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli 22.719.411/0001-74 11/10/2022 09:08:12 85,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:08:15 72,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:08:18 72,90
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:08:27 71,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:08:37 69,90
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:08:58 69,80
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:09:08 69,50
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:09:18 68,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:09:26 67,50
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:09:35 67,30
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:09:37 67,20
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:09:44 67,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 20.853.918/0001-90 11/10/2022 09:09:58 84,99
BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 11/10/2022 09:10:06 66,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:10:14 66,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:10:26 65,90
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:10:35 65,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:10:46 64,90
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:11:01 64,80
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:11:11 64,75
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:11:21 64,50
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:11:29 64,45
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:11:38 64,00
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:11:47 63,96
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:11:55 63,50
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:12:02 63,40
Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli 22.719.411/0001-74 11/10/2022 09:12:12 83,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:12:14 63,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 20.853.918/0001-90 11/10/2022 09:12:35 83,49
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:13:05 62,50
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:13:17 62,45
Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli 22.719.411/0001-74 11/10/2022 09:13:25 83,40
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:13:32 62,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:13:42 61,95
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:13:48 61,50
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:13:56 61,20
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:14:00 61,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 20.853.918/0001-90 11/10/2022 09:14:06 83,39
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:14:07 60,99
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:14:18 60,90
Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli 22.719.411/0001-74 11/10/2022 09:15:01 83,30
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:15:11 60,80
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:15:12 60,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 20.853.918/0001-90 11/10/2022 09:15:13 83,29
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:15:23 59,95
Vila Barcelona Comercio de Suprimentos e Equipamentos Eireli 22.719.411/0001-74 11/10/2022 09:15:33 81,00
WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840 34.064.186/0001-64 11/10/2022 09:16:18 59,00
COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56 11/10/2022 09:21:22 58,95
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:21:22 58,90
ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09 11/10/2022 09:21:31 58,70

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Empresa Vencedora: ADRIANA MAROUVO DOS REIS
CPF/CNPJ: 09.622.667/0001-09
Data Registro Oferta: 11/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:21:31
Valor da Oferta: 58,70

Descrição do Produto: COPO TERMICO
Marca: cpx importado
Valor Unitário: 58,70
Quantidade: 660,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 20hs, do dia 13 de outubro de

2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00077/2022, foi homologado em 13 de outubro de 2022 as 16:21 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

PREGOEIRO

___________________________________________
GUILHERME MITSUO KAMIMURA NISHI

EQUIPE DE APOIO

________________________________________

SULAMITA JULIO TEIXEIRA FERREIRA
EQUIPE DE APOIO

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br